令和 年 月 日

那須塩原市長　様

　下記のとおり申請します。

□ 境界確認 □ 境界復元 □ 測量 □ 分筆 □ 土地調査

□ その他 （ ）

＜注意事項＞　成果は地籍調査当時のものです。調査後の異動は反映されていません。

※以下は記入しないでください。

□ 筆 × ３００円 ＝ 円

□ 那須塩原市手数料条例第６条により手数料を免除

地　番 土 地 所 有 者 名 備　考

交付手数料

地籍集成図

課　長 課長補佐 係　長 係 受付印

地籍集成図 Ａ３ ３００円 申請地の図面及び座標リスト

使用目的

申請する資料 用紙サイズ 手数料（１筆） 内　容

地籍調査成果 交付申請書

申 請 者
（来庁者）

住　　所

氏　　名

（法人名）

土
地
の
表
示

℡

大　字 字